Llámase a Licitación Privada N° 30/18, para la adquisición de refugios para 

transporte público de pasajeros, para distintos sectores de la ciudad, dependiente de la Secretaría de 

Ordenamiento Territorial, según especificaciones particulares que forman parte del presente. 

ARTICULO 2°: Presupuesto Oficial: PESOS DOSCIENTOS OCHENTA MIL ($280.000). 

ARTICULO 3°: Apertura de ofertas, 21 de Diciembre de 2018, 11 hs. en Municipalidad de Villa Constitución.  

ARTICULO 4°: Regístrese, comuníquese, publíquese y archívese. 

FIRMADO: Prof. Jorge Berti – Intendente municipal 

Arq. Paola Bagnera – Sec.

[...]

 2  GARITAS PARA TRANSPORTE PÚBLICO, DESTINADAS A BARRIO LUZURIAGA. 

 6 GARITAS PARA TRANSPORTE PÚBLICO, DESTINADAS A DISTINTOS SECTORES DE LA CIUDAD. 

PLAZO DE ENTREGA: a convenir con el Municipio. 

FORMA DE PAGO: Contado.  

PRESUPUESTO OFICIAL: PESOS DOSCIENTOS OCHENTA MIL   ($ 280.000.-) 

APERTURA DE OFERTA, 21  de Diciembre de 2018, 11hs. Oficina de Despacho del Municipio. 

COTIZAR CON IVA INCLUIDO. 

Anexo Dcto. Nº 3048: 

PLIEGO ESPECIFICACIONES TÉCNICAS 

Adquisición refugios transporte público (garitas) 

1. DESCRIPCIÓN:

[...]

Autorizase la incorporación del Sr. Franco Alberto Bonaccorsi, DNI 35.291.128, en la 

modalidad de “Pasantía Rentada”, en el área de Deportes, bajo la supervisión de su Director. 

ARTICULO 2º: Otórguese al pasante, un reconocimiento económico de pesos seis mil cuatrocientos, ($ 

6.400)  mensuales por todo concepto. 

ARTICULO 3º: Establézcase como período de Pasantía Rentada el comprendido entre el 01 de Noviembre de 

2018 al 31 de Diciembre de 2018, quedando bajo la responsabilidad del Director de Deportes y Juventud, 

acordar con el pasante los horarios de entrada y salida, como así también el control de asistencia y las

[...]

 1 (una) Perforación de pozo para agua potable- según pliego de especificaciones Técnicas y 

Generales que forman parte de la presente Licitación. 

LUGAR: sector indicado por Obras Sanitarias. 

FORMA DE PAGO: Certificación parcia por etapas – Pago veinte (20) días fecha presentación de factura. 

PRESUPUESTO OFICIAL: Pesos  novecientos cincuenta mil con 00/100   ($ 950.000.-) 

VALOR DEL PLIEGO: Pesos novecientos cincuenta con 00/100 ($ 950.-). 

APERTURA DE OFERTAS: El  08 de Enero de 2019, 11 hs Of. Despacho de Municipalidad. 

Cotizar   con IVA incluido. 

Anexo Dcto. Nº 3087: 

LICITACION PÚBLICA 28/18 

PLIEGO GENERAL

[...]

potable de napas subterránea, destinada al abastecimiento en la ciudad de Villa Constitución, Provincia de 

Santa Fe. Se realizará estudio previo para determinar, calidad y caudal del agua. La ubicación del pozo será 

determinada por Obras Sanitarias.  

2. PRESUPUESTO OFICIAL  

El Presupuesto Oficial Indicativo para la obra es de $950.000 (novecientos cincuenta mil pesos).  

3. ESPECIFICACIONES TECNICAS 

3.a. Estudios Hidrogeológicos: 

En el lugar designado por Obras Sanitarias para realizar el pozo definitivo, el adjudicatario realizará por lo 

menos una perforación de estudio, será de un diámetro mínimo entre 100 a 155 mm a fin de verificar el perfil

[...]

Nicolás Rubicini – Sec. Finanzas y Admin. 

Nº 3090 – ARTICULO 1°: Llamase a Licitación Privada N° 31/18  para la adquisición de mano de obra para la 

ejecución de veredas en el Predio Dos Rutas de nuestra ciudad. 

ARTICULO 2°: El Presupuesto Oficial: Doscientos Veinticuatro Mil Cuatrocientos Treinta con 00/100 ($  

224.430,00.-). 

ARTICULO  3°: Apertura de ofertas,  15 de Enero de 2019, a las 11 hs.  en Municipalidad. 

ARTICULO 4°: Regístrese, comuníquese, publíquese y archívese. 

FIRMADO: Prof. Jorge. Berti – Intendente Municipal 

Arq. Paola Bagnera – Sec. Ord. Territorial